ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO
USCITE

UFFICIO LIQUIDAﬂONl "
Cod.Cred. 32 {/05 Liq,f' f(?f?

del 4 MAR fhrg %LMJ j (\68

/
~ )
,_ FO4
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (0. /QQ'[/ 4

7y
GESTIONE BILANGIO - USCITE
(rag. Giuseppe Cre

< _—

IL DIRIGENTE
(avv. Nicol

JPReo (s
REGsmaans 003 Gno @vnBLLY

Gp. 3% ?ﬁf 48( dex 28 [otf2000

DEL SETTORE
OCCALONE)

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N° “t% del 25 FEB. 2020
k

OGGETTO : NOLO AFFRANCATRICE - SOCIETA’ AZOLVER ITALIA (GIA’ PITNEY BOWES
ITALIA) - NOLEGGIO PER LA DURATA DI ANNI QUATTRO ATTRAVERSO PROCEDURA

INFORMATIZZATA SU PIATTAFORMA MEPA - IMPEGNO SPESA ANNO 2020 —

LIQUIDAZIONE PRIMO TRIMESTRE 2020

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

CIG R
z@-ﬂze%zgt

IL DIRIGENTE ad interim

Premesso che questo Ente ha noleggiato una macchina affrancatrice elettronica attraverso la
piattaforma CONSIP — MePa per un periodo di anni quattro;

Vista la determina n°1821 del 25/07/2019 di affidamento del noleggio;

Vista la necessita di procedere allimpegno spesa per tutto I'anno 2020 per un importo di €
1.830,00;

Ritenuto doversi provvedere all'impegno di € 1.830,00 IVA inclusa in favore della AZOLVER ltalia
srl con sede in Milano;

Vista la fattura emessa dalla ditta “Azolver ltalia srl:
- N°AZ200713 del 28/01/2020 di € 457,50 IVA inclusa relativo al periodo gennaio/marzo 2020;

Ritenuto procedersi alla contestuale liquidazione della suddetta fattura e che il credito della ditta
“Azolver ltalia srl” con sede in Milano di € 457,50, ¢ in data odierna liquido ed esigibile:

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.1 74j2012
DETERMINA

Di impegnare sul capitolo 3575/2020 Iimporto complessivo di € 1.830,00 in favore della ditta
Azolver ltalia srl con sede in Milano;

Di liquidare in favore della ditta Azolver Italia srl con sede in Milano I'importo di € 457,50 per nolo
affrancatrice elettronica periodo gennaio - marzo 2020 mediante bonifico bancario Intesa San
Paolo IBAN IT34N 03069 33400 1000 0001 2019

= /4& SERVIZIO

L'ISTR RE IL RESPONSABI
(geom. Fran rvoglino) (dott..Serafinpg De Bellis)

>

IL DIRIG E ad interim
(avv. Ni Boccalone)




